[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧИСТИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от  «05» апреля 2023 года   № 274
	О безвозмездной передаче имущества муниципальной собственности Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области, Совет депутатов Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:
1. Передать безвозмездно в хозяйственное ведение МУП КХ «Смолиговка» Руднянского района Смоленской области основные средства согласно приложению 1;
2. Передать безвозмездно в хозяйственное ведение МУП КХ «Чистик» Руднянского района Смоленской области основные средства согласно приложению 2.
Глава муниципального образования

Чистиковского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области                                         А.А. Панфилов

	Приложение № 1

к решению Совета депутатов

Чистиковского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области

от 05.04.2023  года № 274

ПЕРЕЧЕНЬ
основных средств, подлежащих передачи с баланса Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
	Наименование основных средств
	Адрес мета нахождения
	Количество
	Первоначальная стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	Насос ЭЦВ 6-10-110 ЗПН
	д. Смолиговка
	1
	60 000,00
	60 000,00

	Приложение № 2
к решению Совета депутатов

Чистиковского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области

от 05.04.2023  года № 274

ПЕРЕЧЕНЬ
основных средств, подлежащих передачи с баланса Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
	Наименование основных средств
	Адрес мета нахождения
	Количество
	Первоначальная стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	Насос СМ 150-125-315/4А 30квт
	д. Чистик
	1
	200 000,00
	200 000,00

	Насос ЭЦВ 8-25-110
	д. Чистик
	1
	107 500,00
	107 500,00